Allegato A

Coper |Descrizione | Codice | Tipo_coper |Descrizion | Dipartime | Corso di Partizio | Lista Or | Data Data fine |Compe
_id copertura |copert | _cod e nto studio ne settori |e |inizio contratto |nso
ura insegnam student contratto lordo
ento i
integrato
39670 | Interventi 76371 |CORET Studi percorso di M- 20 | 12/02/202 |30/06/2024 | 1.600,00
2 psico- umanistici | formazione PSI/04 4
educativi e per il
didattici con conseguime
disturbi nto della
comportame specializzaz
ntali ione per
ATTIVITA'
DI
SOSTEGN
@)
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI
CON
DISABILITA
' - scuola di
infanzia
39669 | Didattica 76367 |CORET Studi percorso di M- 20 | 12/02/202 |30/06/2024 | 1.600,00
6 speciale: umanistici | formazione PED/03 4
codici per il
comunicativi conseguime
della nto della
educazione specializzaz
linguistica ione per
ATTIVITA'
DI
SOSTEGN
O
DIDATTICO
AGLI




ALUNNI
CON
DISABILITA
' - scuola di
infanzia

39670

Linguaggi e
tecniche
comunicativ
e non
verbali

76373

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
FATTIVITA'
DI
SOSTEGN
(0]
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI
CON
DISABILITA
' - scuola di
infanzia

M-
PSI/07

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00

39669

Didattica
speciale:
codici del
linguaggio
logico e
matematico

76368

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
ATTIVITA'
DI
SOSTEGN
O
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI

M-
PED/03

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00




CON
DISABILITA
' - scuola di
infanzia

39670

Didattica per
le disabilita
sensoriali

76370

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
FATTIVITA'
DI
SOSTEGN
(0]
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI
CON
DISABILITA
' - scuola di
infanzia

M-
PED/04

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00

39670

Didattica per
le disabilita
sensoriali

76370

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
FATTIVITA'
DI
SOSTEGN
(0]
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI
CON

M-
PED/04

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00




DISABILITA
' - scuola
primaria

38909

Didattica
speciale:
codici
comunicativi
della
educazione
linguistica

76367

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
ATTIVITA'
DI
SOSTEGN
@)
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI
CON
DISABILITA
' - scuola
primaria

M-
PED/03

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00

39670

Metodi e
didattiche
delle attivita
motorie

76374

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
ATTIVITA'
DI
SOSTEGN
@)
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI
CON
DISABILITA

M-
EDF/01

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00




' - scuola
primaria

39671

Didattica
speciale:
codici
comunicativi
della
educazione
linguistica

76367

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
ATTIVITA'
DI
SOSTEGN
@)
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI
CON
DISABILITA
' - scuola
secondaria
di primo
grado

M-
PED/03

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00

39689

Interventi
psico-
educativi e
didattici con
disturbi
relazionali

76372

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
FATTIVITA'
DI
SOSTEGN
(0]
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI
CON

M-
PSI/04

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00




DISABILITA
' - scuola
secondaria
di primo
grado

39689

Interventi
psico-
educativi e
didattici con
disturbi
relazionali

76372

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
FATTIVITA'
DI
SOSTEGN
(0]
DIDATTICO
AGLI
ALUNNI
CON
DISABILITA
' - scuola
secondaria
di secondo
grado

M-
PSI/04

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00

39690

Didattica
speciale:
codici
comunicativi
della
educazione
linguistica

76367

CORET

Studi
umanistici

percorso di
formazione
per il
conseguime
nto della
specializzaz
ione per
ATTIVITA'
DI
SOSTEGN
@)
DIDATTICO

M-
PED/03

20

12/02/202
4

30/06/2024

1.600,00




AGLI
ALUNNI
CON
DISABILITA
' - scuola
secondaria
di secondo
grado




